ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 01010123 - TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 0001/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA  - RN, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e
considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa DAVID
NELO DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: 05.169.675/0001-82, cujo objetivo é:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PUBLICA NA CÂMARA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA -RN, Valor Total R$: 42.000,00 vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade
de licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

PASSA E FICA - RN, 06 de janeiro de 2023.

Diorge Fonseca Ferreira

Presidente da Câmara de Vereadores

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 10/01/2023 - Data Circulação: 11/01/2023
Código da Matéria: 20230110123605

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00748.